PORTARIA Nº 1028

de 21 de fevereiro de 2005

O Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I – DESIGNAR os Vereadores ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR, JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO, JOSÉ FERRUCIO VAROLI ARIA e REINALDO MENDONÇA MOREIRA, bem como as servidoras SILMARA FERRARI DE BARROS, ISABEL CRISTINA DELLA COLETTA e ÉRIKA SVÍCERO MARTINS para integrarem COMISSÃO com a finalidade de organizar as atividades da Poder Legislativo alusivas à comemoração do Sesquicentenário do Município de Botucatu.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara
  SILMARA FERRARI DE BARROS